SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

               Số:         /BVPHCN-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng   5  năm 2024

THƯ MỜI

VỀ VIỆC THẨM ĐỊNH GIÁ THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị có chức năng thẩm định giá

 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai kính mời các đơn vị có chức
năng, có đủ năng lực thẩm định giá thiết bị y tế tham gia báo giá và thực hiện thẩm
định giá thiết bị y tế mua bằng nguồn NSNN năm 2024 của Bệnh viện với các nội

dung sau:

1.Nội dung thẩm định giá:

- Chủng loại hàng hóa: Thiết bị y tế (Chi tiết tại phụ lục đính kèm)
- Tổng mức đầu tư dự kiến: 3.790.000.000 đồng (Ba tỷ bảy trăm chín mươi

triệu đồng chẵn);

2. Yêu cầu báo giá:
 - Báo giá chi phí thẩm định cho toàn bộ khối lượng hàng hóa nêu tại mục I.
Giá báo phải bao gồm thuế VAT, chi phí theo pháp luật hiện hành quy định.

- Phải cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, trước Chủ đầu tư
về các nội dung do đơn vị thẩm định ban hành.

- Cung cấp đầy đủ hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực kèm theo báo giá;

3. Thời hạn báo giá:
Từ 15h00 ngày 24/5/2024 đến 17h00 ngày 31/5/2024

Địa chỉ nhận hồ sơ báo giá: Phòng văn thư Bệnh viện Phục hồi chức năng
tỉnh Lào Cai. Tổ 20 - P.Bắc Cường - TP Lào Cai - tỉnh Lào Cai

Điện thoại: 02143.825342

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai mời các đơn vị có đủ năng lực
tham gia báo giá và thực hiện các nội dung công việc nêu trên!

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ;
- Lưu: VT, Khoa Dược-TBYT.

                     GIÁM ĐỐC

                      Trần Văn Năm

PHỤ LỤC DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ Y TẾ
(Kèm theo Thư mời số:         /BVPHCN ngày      tháng      năm 2024 của Bệnh viện Phục

hồi chức năng tỉnh Lào Cai

STT Tên thiết bị ĐVT Số lượng

Đơn giá dự kiến

(đã có thuế

VAT)

Thành

tiền dự

kiến

Ghi chú

1

Máy đo loãng xương toàn
thân DEXA (Máy đo tỷ

trọng xương toàn thân bằng
tia X)

Chiếc 01 1.640.000.000

2
Máy kích thích điện từ siêu
dẫn và xuyên sọ công suất

cao

Chiếc 01 1.450.000.000

3
Hệ thống khám và điều trị
tai mũi họng (Hệ thống nội

soi tai mũi họng)

Hệ

thống
01 175.000.000

4
Máy kích thích phát âm và
luyện tập nuốt (Máy điều trị

và kích thích phát âm)

máy 01 380.000.000

5 Máy đo thính lực sàng lực máy 01 145.000.000

 Tổng cộng giá dự kiến   3.790.000.000

Bằng chữ: (Ba tỷ bảy trăm chín mươi triệu đồng chẵn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:41:23+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Văn Năm<tvnam-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:58:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:59:03+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:59:08+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:59:13+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:59:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:59:26+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:59:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!